2020年 10月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  秋 田 英 好

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 7 6 0 、 J A S D A Q ）
問 合 せ 先 代表取締役副社長 CFO 安  藤  裕  史

 （ T E L .  0 3 - 6 8 2 0 - 8 1 7 6 ）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年５月期第１四半期連結累計期間（2020年６月１日から2020年８月31日まで）において、特別損

失（減損損失）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社は、2020年５月期まで４期連続の営業赤字を計上しており、2021年５月期第１四半期連結累計期間

におきまして、共用資産であるソフトウェア５百万円について減損損失として特別損失に計上いたしまし

た。

２． 業績に与える影響

特別損失の計上を織り込んだ 2021年５月期第１四半期連結累計期間の業績につきましては、本日公表の

「2021年５月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以 上